
Pazīstams cilvēks
27%

Internets,mediji
22%

Ārsts, speciālists ieteica
22%

Dz.koks mājas lapa
20%

Tuvinieks,buklets
9%

Attiecas
24.8%

Pilnībā attiecas
20.8%

Daļēji attiecas
18.8%

Neattiecas
16.8%

Vairāk neattiecas kā attiecas
9.9%

Nav viedokļa
8.9%

Neattiecas
26.3%

Vairāk neattiecas kā attiecas
24.6%

Attiecas
21.2%

Daļēji attiecas
14.4%

Nav viedokļa
9.3%

Psihosociālās rehabilitācijas programmas 
"Spēka Avots" izvērtējums 

 

Pilnībā attiecas
31.3%

Attiecas
19.2%

Daļēji attiecas
15.2%

Neattiecas
14.1%

Nav viedokļa
12.1%

Vairāk neattiecas kā attiecas
8.1%

Neattiecas
29%

Vairāk neattiecas kā attiecas
25%

Daļēji attiecas
16%

Nav viedokļa
14% Attiecas

8%

Kur saņem informāciju par programmu?

Kopš 2009.gada
92 programmas

Kopš 2018.gada
50 programmas

2020.gadā
26 programmas

Kopš 2018.gada psihosociālā rehabilitācija onkoloģiskajiem pacientiem un
viņu tuviniekiem ir valsts apmaksāts pakalpojums! 

2020.gadā paredzētas 26 programmas!

Programmas dalībnieku pašsajūtas novērtējums
 PIRMS un PĒC programmas

Jūtos noguris un vājš 
Pirms programmas % Pēc programmas %

Neesmu pietiekami runājis ar speciālistiem
Pirms programmas % Pēc programmas %

Jūtos fiziski nepilnīgs
Pirms programmas % Pēc programmas %

Daļēji attiecas
22.8%

Neattiecas
21.8%

Attiecas
15.8%

Vairāk neattiecas kā attiecas
14.9%

Pilnībā attiecas
12.9%

Vairāk neattiecas kā attiecas
30.9%

Neattiecas
30.9%

Daļēji attiecas
17.3%

Nav viedokļa
10.9%

Attiecas
6.4%

Baidos, ka slimība var atgriezties

Apkopotas 355 anketas

Pacients
78%

Tuvinieks 
22%

Pirms programmas % Pēc programmas %

Pilnībā attiecas
25.7%

Attiecas
20.8%Daļēji attiecas

16.8%

Neattiecas
14.9%

Nav viedokļa
13.9%

Vairāk neattiecas kā attiecas
7.9%

Neattiecas
24.2%

Daļēji attiecas
19.2%

Vairāk neattiecas kā attiecas
17.2%

Attiecas
15.2%

Nav viedokļa
15.2%

Programmu īsteno
biedrība 

"Dzīvības koks"

Spēka Avota ieviešanā piedalās
vairāk nekā 30 dažādu jomu

speciālisti

Mākslas terapeiti, psihologi, 
fizioterapeiti, uztura

speciālisti, ārsti- speciālisti

www.dzivibaskoks.lv www.dzivibaskoks.lv


